

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานสอบราคาจ้างเหมาซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนคอมพิวเตอร์ พร้อมทาสีห้อง
รองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวิจัยและพัฒนา โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 141,989.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อ, งานผนัง-พื้น, งานติดตั้งสุขภัณฑ์, งานไฟฟ้า และงานทาสี.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน 129,000.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4) และแบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5)....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1. นายภานุมาศ จิตกุล..... หัวหน้ากองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา
6.2. นายอำนาจ สีนพานิช..... ช่างเทคนิค 5 กองควบคุมการก่อสร้างฯ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา
6.3. นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ..... นายช่างเทคนิค 4 กองควบคุมการก่อสร้างฯ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา

กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม และงานระบบสุขาภิบาล

ชื่องานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนคอมไฟฟ้า พร้อมทาสี ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารฝ่ายวิจัยและพัฒนา(ด้านศูนย์ฯสิริกิติ์) โรงงานยาสูบ คลองเตย กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ กส.5912

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง ฝ่ายวิจัยและพัฒนา โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานงวดเดียว				
1	ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนคอมไฟฟ้า พร้อมทาสี	102,085.00	1.2726	129,913.37	
	ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา				
	ขอลือเป็น			129,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น 129,000.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภานุมาศ จิตกุล)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ สิ้นพานิช)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธาพัฒน์ จินดาขัด)

ตรวจ หัวหน้ากองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ

(นายภานุมาศ จิตกุล)

เห็นชอบ รองผู้อำนวยการฝ่ายฯ รักษาการในตำแหน่ง

(นายอนุชา กระเดื่องเดช) ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา

กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

ชื่องานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนโคมไฟฟ้า พร้อมทาสี ห้องรองผู้ช่วยราชการฝ่ายวิจัยและพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารฝ่ายวิจัยและพัฒนา(ด้านศูนย์เสรีกิจ) ราชานายาสูบ คลองเตย กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ กส. 5912

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง ฝ่ายวิจัยและพัฒนา ราชานายาสูบ กระทรวงการคลัง

หน่วยงานประมาณราคา กองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา ราชานายาสูบ กระทรวงการคลัง

คำนวณราคากลางโดย นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานงวดเดียว								
1	ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนโคมไฟฟ้า พร้อมทาสี								
	ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา								
1.1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1.1	งานรื้อ								
	- รื้อสุขภัณฑ์ห้องน้ำ รื้อกระบะเบี่ยงปูน , รื้อกระเบื้องผนังเดิมออกทั้งหมด	1.00	รายการ	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	พร้อมขนเศษทิ้งข้างนอก รยส.								
	- รื้อท่อน้ำประปา ของเดิมออกทั้งหมด	1.00	รายการ	-	-	580.00	580.00	580.00	
	พร้อมขนเศษทิ้งข้างนอก รยส.								
	- รื้อกระบะเบี่ยงปูนห้องทำงานและน้ำแข็งผนัง ของเดิมออกทั้งหมด	1.00	รายการ	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	พร้อมขนเศษทิ้งข้างนอก รยส.								
1.1.2	งานผนัง-พื้น								
	- เดินท่อน้ำประปา Ø 1/2 " ชั้น 13.5	1.00	รายการ	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- กรัดและสกัดผนังห้องน้ำให้ถูขระ และขูดสีเก่าออกหมด	24.00	ม ²	-	-	37.00	888.00	888.00	

กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

ชื่องานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนโคมไฟฟ้า พร้อมทาสี ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารฝ่ายวิจัยและพัฒนา(ด้านศูนย์ฯ สิริภักดิ์) โรงพยาบาล คลองเตย กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ กส. 5912

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง ฝ่ายวิจัยและพัฒนา โรงพยาบาล กระทรวงการคลัง

หน่วยงานประมาณราคา กองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา โรงพยาบาล กระทรวงการคลัง

คำนวณราคากลางโดย นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังห้องน้ำบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	24.00	ม ²	285.00	6,840.00	150.00	3,600.00	10,440.00	
	- พื้นห้องน้ำบุกระเบื้องเคลือบชนิดกันลื่น ขนาด 12"x12"	4.50	ม ²	280.00	1,260.00	125.00	562.50	1,822.50	
	- พื้นห้องทำงาน บุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	25.00	ม ²	555.00	13,875.00	175.00	4,375.00	18,250.00	
	- บัวเชิงผนังห้องทำงาน บุกระเบื้อง ขนาด 4"x8"	2.00	ม ²	240.00	480.00	170.00	340.00	820.00	
	- ฝ้ายิปซัมคอนกรีต	1.00	รายการ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.1.3	งานติดตั้งสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Seva รุ่น TF-2394 อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	340.00	340.00	4,540.00	
	- ชุดสายฉีดชำระ พร้อมสายสีโครเมียม และขอแขวนรุ่น A-5604-CH	1.00	ชุด	750.00	750.00	80.00	80.00	830.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น Standard TF-9002	1.00	ชุด	350.00	350.00	110.00	110.00	460.00	
	- โถปัสสาวะแบบแขวนม COTTO พร้อมอุปกรณ์พัลซ์วาล์ว / ฝอน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	340.00	340.00	4,140.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง รุ่น NEO MODERN TF-0953-WT	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	300.00	300.00	1,750.00	
	- ก๊อกน้ำเย็น รุ่น Neo Modern A-0706-10	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุและราคาที่แสดงในเอกสารนี้ใช้สำหรับประกอบการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างของโรงพยาบาล กระทรวงการคลัง เท่านั้น

กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

ชื่องานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนโคมไฟฟ้า พร้อมทาสี ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารฝ่ายวิจัยและพัฒนา(ด้านศูนย์สิริกิติ์) ราชมนายาสูบ คลองเตย กรุงเทพฯ แบบเลขที่ กส. 5912

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง ฝ่ายวิจัยและพัฒนา ราชมนายาสูบ กระทรวงการคลัง

หน่วยงานประมาณราคา กองควบคุมการก่อสร้างและพัฒนา ราชมนายาสูบ กระทรวงการคลัง

คำนวณราคากลางโดย นายเมธาทพัฒน์ จินดาชาติ เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้งแบบกรงปู รุ่น A-8107-DIY	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- สะตือสำหรับอ่างล้างหน้าแบบกด รุ่น A-8016-A-N	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า 1/2" (20")	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- ทิ้งวางของแบบกรงจก โครเมี่ยม+กรงจก PREMA	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	80.00	80.00	1,680.00	
	- กรงจกเงาเงียขอบตีผนัง ขนาด 0.45x0.60 ม,	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00	
	- ม่านพลาสติกกันอาน้ำ พร้อมราวแขวน ขนาด 1.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	100.00	100.00	2,100.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกน้ำยี่ห้อ Onyx Mono รุ่น A-2283-10-A	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	80.00	80.00	3,280.00	
	- ชั้นวางสบู่เซรามิค	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	80.00	80.00	1,280.00	
	- ชั้นวางผ้า Seva ขนาด 60 ซม. รุ่น K-6587-48-N โครเมี่ยม	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	80.00	80.00	2,080.00	
	- ก๊อกน้ำเย็นตีผนังแบบบอลวาล์ว	1.00	ชุด	200.00	200.00	40.00	40.00	240.00	
	- Stop Valve Ø 1/2 "	3.00	ชุด	100.00	300.00	60.00	180.00	480.00	
	- Floor Drain ขนาดไม่ต่ำกว่า Ø 2 "	1.00	ชุด	450.00	450.00	180.00	180.00	630.00	

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุและราคาที่แสดงในเอกสารนี้ใช้สำหรับประกอบการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างของโครงการราชมนายาสูบ กระทรวงการคลัง เท่านั้น

กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

ชื่องานก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนโคมไฟฟ้า พร้อมทาสี ห้องรองผู้อำนวยการฝ่ายวิจัยและพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารฝ่ายวิจัยและพัฒนา(ด้านศูนย์สรีลิกิติ) กรุงเทพมหานคร คลองเตย กรุงเทพฯ แบบเลขที่ กส. 5912

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง ฝ่ายวิจัยและพัฒนา หน่วยงานยศุภ กระทรวงการคลัง

หน่วยงบประมาณราคา กองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา หน่วยงานยศุภ กระทรวงการคลัง

คำนวณราคากลางโดย นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Floor Clean Out ขนาดไม่ต่ำกว่า Ø 4 "	1.00	ชุด	600.00	600.00	240.00	240.00	840.00	
1.1.4	งานไฟฟ้า								
	- เปลี่ยนโคมไฟฟ้า ขนาด2x36 วัตต์ อุปกรณ์ครบ	6.00	ชุด	2,600.00	15,600.00	200.00	1,200.00	16,800.00	
	- โคมฮาโลเจน 32 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบ	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	150.00	300.00	1,700.00	
	- เปลี่ยนสายไฟ VAF 2x1.5 SQ.mm พร้อมสวิตช์ปิดเปิด	1.00	รายการ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ติดตั้งเต้าเสียบ แบบมีกราวน์	2.00	ชุด	280.00	560.00	150.00	300.00	860.00	
1.1.5	งานทาสี								
	- ฝ้าเพดานผนัง ภายในห้องทำงาน,ห้องน้ำ ทาสีอะคริลิก	83.00	ม ²	35.00	2,905.00	30.00	2,490.00	5,395.00	
	- วงกบ-บานประตูด้านใน/นอก,บานหน้าต่างด้านใน	35.00	ม ²	65.00	2,275.00	35.00	1,225.00	3,500.00	
	ทาสีผนังแลคเคลือบทับด้วยแลคเกอร์								
	- ปรับแต่งบานประตูห้องทำงาน และบานประตูห้องน้ำ	3.00	บาน	-	-	400.00	1,200.00	1,200.00	

กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

ชื่องานก่อสร้าง ช่อมแซมห้องทำงานและห้องน้ำ เปลี่ยนโคมไฟฟ้า พร้อมทาสี ห้องรองผู้ช่วยราชการฝ่ายวิจัยและพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารฝ่ายวิจัยและพัฒนา(ด้านศูนย์ฯสิริกิติ์) ราชานายาสูบ คลองเตย กรุงเทพฯ แบบเลขที่ กส. 5912

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง ฝ่ายวิจัยและพัฒนา ราชานายาสูบ กระทรวงการคลัง

หน่วยงานประมาณราคา กองควบคุมการก่อสร้างและสำรับ ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา ราชานายาสูบ กระทรวงการคลัง

คำนวณราคากลางโดย นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ เมื่อวันที่ 29 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน เป็นเงิน							102,085.50	